
1e bestuursrapportage 2019, Metropoolregio Rotterdam Den Haag

 

Het algemeen bestuur van de Metropoolregio Rotterdam Den Haag,

 

gelet op artikel 4:1 van de Gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Rotterdam Den Haag 2014;

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 1 juli 2019;

 

b e s l u i t :

 

1. kennis te nemen van de 1e bestuursrapportage 2019;

2. de in de 1e bestuursrapportage 2019 opgenomen 1e begrotingswijziging 2019 vast te stellen.

   

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 juli 2019 van het algemeen bestuur.

de secretaris,

Ben Koopman

de voorzitter,

Ahmed Aboutaleb

Nr. 614BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
22 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Rotterdam Den Haag

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 614 22 juli 20191


